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Numeri speciali  Servizio  Postpagata Prepagata 

0800  Numeri verdi  gratuito  gratuito  

084x, 0878  Numeri di servizio  0,07 CHF/min  0,07 CHF/min 

090x  Numeri premium  Prezzo premium secondo il 
fornitore  

Prezzo premium secondo il 
fornitore  

18xx  Servizi informativi  Prezzo premium secondo il 
fornitore  

Prezzo premium secondo il 
fornitore  

 

Numeri brevi  Servizio  Postpagata  Prepagata  

per chiamata per minuto per chiamata per minuto 

112  Numero di emergenza  gratuito  -  gratuito  -  

117  Polizia  gratuito  -  gratuito  -  

118  Vigili del fuoco  gratuito  -  gratuito  -  

140  Soccorso stradale  0,20  -  0,20  -  

143  Servizi sociali  gratuito  -  gratuito  -  

144  Ambulanza  gratuito  -  gratuito  -  

145  Emergenza avvelenamento  gratuito  -  gratuito  -  

147  Emergenza bambini  gratuito  -  gratuito  -  

161  Orario  0,50  -  0,50  -  

162  Meteo  0,50  0,50  0,50  0,50  

163  Traffico  0,50  0,50  0,50  0,50 

164  Risultati sportivi  0,50  0,50  0,50  0,50 

166  Informazioni sicurezza SBB  0,50  0,50  0,50  0,50 

187  Bollettino lavine  0,50  0,50  0,50  0,50 

1145  Servizio di informazioni e centralino per 
persone con disabilità  

0,20  -  -  0,30  

1411  Soccorso alpino Svizzera  0,20  -  0,20  -  

1414  Rega (elicottero)  0,20  -  0,20  -  

1415  Air Glaciers (elicottero)  0,20  -  0,20  -  

1600  Informazioni regionali  0,50  0,50  0,50  0,50  
 
I prezzi per altri piani tariffari possono variare.  
Tutti i prezzi sono comprensivi di IVA.  
L'importo finale per chiamata è arrotondato a 10 centesimi.  
Le connessioni vengono calcolate in scatti da un minuto.  


